CXCMII.

Le jjupe Innocent If^ déclare qu'en conférant des bénéfices du monastère

de Saint-Trond , le sainl-siérje le fera du consentement de l'abbé.

(Lyon, un avril 12-19.)

Innocentius, episcopus, servus servoruni F)ei . dileclis filiis abi>ati et

eonventui monastcrii Sancli Trudonis. ordinis sancli Bene(h"cli. Leodien-

si.s diocesis. saluteni cl apostolicani bcnediclioneni. De\otionis vestre pro-

bata sinceritas ac relii^ionis honestas et precipue tuorum , fili abba$,ine-

ritorum contemplatio quiljus juvari dinosccris, nos inducunt ut que digne

\obis es.sc salubria et accepta perspicinius, favorc benivolo concedamus.
liinc est quod nos, ^eslris |)recibus annuenles. vobis aucloritate presen-

liuni indulgemus. ut nulhis, aucloritate litteraruni apostolice sedis, etiani

si in eis habeatur e.xpressuni. non obslante aliqua indulgentia. de qua
specialeni oporteal lieri nientioncni, vel legaloruni ejus ad provisionem

alicujus in pensionibus vel ccclesiasticisbeneficiis, vosdecelero compellere
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nul de beneficiis ad donationem seu presentationem vestram spectanlibus.

vohis irrequisitis et junctis valeat providere, nisi litière apostolice super

hoc optcnte de liac indulgentia et ecclesia Sancti Trudonis mentionein

fecerint specialcin. INulli ergo oninino fiominuin liceat hanc paginain

nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis au-

teni lioc affeniptare presumpserit, indignationem oninipotentis Dei et

bealoruni Petii etPauli, apostolorum ejus, se noverit inciirsurum. Datuni

Lugduni iiu kalend. niaii pontificalus nostri anno sexto.

Original sur parcheniiii. — Copie dans les caitulaiivs A,

fol. 87; lî, fol 9 V».

Iiiipi'iiné tlajis Miriuus , 0/)(; a (/(/>/., l. IV, p. nC. , où celle bulle porle le iiiillésinio IM'.).

Celte erreur de date provient dune mauvaise lecture. Au lieu de lire : anno sexto, Mirn-ii,

il lu : anno Sfcunilii.

CXCIX.

Le pape Innocent JF, charge Vécolàtre de Cambrai de faire restituer

à l'abbaye de Saint-Trond les biens qui en auraient été aliénés

injustement.

(Lyon, 28 avril 1249.)

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei. dilecto fdio scolastico

ccdesie Caineracensis salutem et apostolicani benedictionem. Dilecti fdii

abbas et convenlus Sancti Trudonis, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis

dyocesis, sua nobis petitione monstrarunt quod quidam predecessores ip-

siusabbalis singularitcr et una cuni ipso conventu nonnullas possessiones,